
Uchwała Nr 193/10
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 8 listopada 2010 roku

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Szpitalu Kolejowym im. dr. med.
W.  Roeflera  w  Pruszkowie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej

Na podstawie art. 18 pkt  20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)  oraz  art. 45 ust. 1 
i  ust.  8  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991  r.  o  zakładach  opieki  zdrowotnej  
(Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)  - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Radę Społeczną przy Szpitalu Kolejowym im. dr. med. W. Roeflera
w Pruszkowie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w ust 1, wchodzą:
1) Przewodniczący Rady Społecznej: Waldemar Roszkiewicz;
2) Członkowie  Rady  Społecznej  -  przedstawiciele  Sejmiku  Województwa

Mazowieckiego:
a) Cyprian Gutkowski,
b) Ryszard Miazek,
c) Krzysztof Sankiewicz;

3) Członek  Rady  Społecznej  –  Marek  Zabłocki,  przedstawiciel  Wojewody
Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Robert Soszyński

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  
i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 173, poz.1218 oraz z 2008 r. 180,
poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458 oraz  z 2009 r. Nr 157 poz. 1241 oraz  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  poz. 675.
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166,
poz. 1172,  Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz.1290 z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570 oraz 2009 r.
 Nr 19, poz. 100 , Nr 76 poz. 641, Nr 98 poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 219,  poz. 1707  oraz z 2010 r.  Nr 96
poz. 620 i  Nr 107,  poz. 679.
  



Uzasadnienie

W  dniu  14  lipca  2010r.  upłynęła  2  letnia  kadencja  Rady  Społecznej
działającej  przy  Szpitalu  Kolejowym  im.  dr.  med.  W.  Roeflera  w  Pruszkowie
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej powołanej  uchwałą  
Nr 146/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  z dnia 14 lipca 2008 roku.

Zgodnie  z  art.  45  ust.  1  i  ust.  8  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991r.
o  zakładach  opieki  zdrowotnej,  organ,  który  utworzył  Zakład,  powołuje  Radę
Społeczną  na następną kadencję.

W skład Rady Społecznej wchodzą: jako członkowie przedstawiciele Sejmiku
Województwa  Mazowieckiego  wybrani  uchwałą  Nr  134/10  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego z dnia 06 września 2010r., przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego
oraz  Przewodniczący  Rady  wskazany  przez  Marszałka  Województwa
Mazowieckiego.

 Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej nie dotyczy spraw finansowo-
księgowych  i  nie  powoduje  skutków  finansowych  dla  budżetu  Województwa
Mazowieckiego.


	Uchwała Nr 193/10
	Sejmiku Województwa Mazowieckiego
	z dnia 8 listopada 2010 roku

